

# **PN FIBER HOLDING ApS**

Markedsstien 4  
6623 Vorbasse

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/03/2020**

---

**Palle Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

PN FIBER HOLDING ApS

Markedsstien 4

6623 Vorbasse

e-mailadresse: pnfiber@hotmail.com

CVR-nr: 34223491

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i PN Fiber Holding ApS samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>866</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>866</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		14.690	224.927
Andre finansielle indtægter .....		1.138	113
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>16.694</b>	<b>225.040</b>
Skat af årets resultat .....		190	-22.215
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.884</b>	<b>202.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		14.690	224.927
Overført resultat .....		2.194	-22.102
<b>I alt .....</b>		<b>16.884</b>	<b>202.825</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.073.059	2.058.369
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.073.059</b>	<b>2.058.369</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.073.059</b>	<b>2.058.369</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		613.432	595.458
Tilgodehavende skat .....		32.358	49.003
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>645.790</b>	<b>644.461</b>
Likvide beholdninger .....		1.169	304
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>646.959</b>	<b>644.765</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.720.018</b>	<b>2.703.134</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.179.127	1.164.437
Overført resultat .....		1.460.891	1.458.697
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.720.018</b>	<b>2.703.134</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.720.018</b>	<b>2.703.134</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret